
Veranstalter Cobi-Golf-Club Illertal Kellmünz

Austragungsort Cobigolfanlage, 89293 Kellmünz

Turnierleiter Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz

Oberschiedsrichter Thomas Barke 1. MSC Wesel

Schiedsrichter Marie Theres Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt

Schiedsrichter Max Hartkorn 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Teilnehmende Vereine

Teilnehmer

1. Essener CGC BlauGold ESS 1

1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ 6

1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt GUM 2

MGF Waldshut 74 e.V. WAL 7

MGC Sulzfeld SUL 2

Minigolf Wölfe Rheinstetten RHN 2

1. MSC Wesel WES 1

BGC Illertissen ILT 1

Welcome 1

CGC Illertal Kellmünz ILL 2

25

Besondere Vorkommnisse

Der MGF Waldshut gewinnt das Stechen um Platz 1

bei der Mannschaftswertung

Der CGC Illertal Kellmünz bedankt sich bei allen Teilnehmern und

freut sich auf ein gesundes Wiedersehen beim nächsten Pokalturnier.

Michael Brandner

Sportwart

CGC Illertal Kellmünz

21. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz

am 25. September 2022





Allgemeine Klasse Damen

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl Schnitt St

1 Tamara Hartkorn GRÖ 67121 35 43 37 115 8 38,333

2 Gabi Barke - welcome 41 37 38 116 4 38,667

3 Marie Theres Dolch GUM 66868 42 43 40 125 3 41,667

4 Yvonne Rastetter GRÖ 35541 45 39 46 130 7 43,333

Allgemeine Klasse Herren

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl Schnitt St

1 Thomas Barke WES 36967 29 27 29 85 2 28,333

2 Volker Bartmann ESS 41145 32 32 31 95 1 31,667

3 Thomas Rastetter GRÖ 31213 33 31 32 96 2 32,000

4 Horst Unterleitner ILL 26698 31 35 32 98 4 32,667

5 Jürgen Hansel ILL 45795 31 38 32 101 7 33,667

Senioren I

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl Schnitt St

1 Karl-Heinz Gerwert WAL 5821 32 30 26 88 6 29,333

2 Jürgen Summ SUL 24727 32 31 29 92 3 30,667

3 Bertold Großmann SUL 30400 36 28 29 93 8 31,000

4 Bernhard Kreutter WAL 34823 30 34 30 94 4 31,333

5 Mario Hartkorn-Götz GRÖ 67120 32 34 30 96 4 32,000

6 Ulrich Pfeifer WAL 67603 35 34 30 99 5 33,000

7 Peter Dolch GUM 30207 35 34 30 99 5 33,000

8 Oliver Gut WAL 31177 32 32 36 100 4 33,333

9 Holger Lauble WAL 41392 29 37 34 100 8 33,333

10 Reinhold Wiegelmann RHN 4859 37 35 29 101 8 33,667

11 Adam-Franz Leist RHN 66327 37 34 32 103 5 34,333

12 Manfred Schmiedlin WAL 67601 35 36 33 104 3 34,667

13 Holger Ruzicka ILT 65913 36 38 34 108 4 36,000

Junioren

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl Schnitt St

1 Max Hartkorn GRÖ 67013 36 33 37 106 4 35,333

2 Lucas Rastetter GRÖ 67309 34 47 45 126 13 42,000

Juniorinnen

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl Schnitt St

1 Anna-Lena Gut WAL 67591 45 43 53 141 10 47,000
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Einzelwertung

 21.  Pokalturner 2022 CGC Illertal Kellmünz - Einzelwertung



1. Platz MGF Waldshut

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Karl-Heinz Gerwert 32 30 26 88 29,333

2 Bernhard Kreutter 30 34 30 94 31,333

3 Holger Lauble 29 37 34 100 33,333

4 Oliver Gut 32 32 36 100 33,333

5 Ulrich Pfeifer 35 34 30 99 33,000

Summe 123 130 120 373 31,083

2. Platz SG Kellmünz / Wesel / Essen / Groß-Umstadt

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Horst Unterleitner 31 35 32 98 32,667

2 Jürgen Hansel 31 38 32 101 33,667

3 Thomas Barke 29 27 29 85 28,333

4 Volker Bartmann 32 32 31 95 31,667

5 Peter Dolch 35 34 30 99 33,000

Summe 123 128 122 373 31,083

3. Platz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Thomas Rastetter 33 31 32 96 32,000

2 Tamara Hartkorn 35 43 37 115 38,333

3 Mario Hartkorn-Götz 32 34 30 96 32,000

4 Max Hartkorn 36 33 37 106 35,333

5 Yvonne Rastetter 45 39 46 130 43,333

Summe 136 137 136 409 34,083
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 21 . Pokalturnier CGC Illertal Kellmünz 2022 - Mannschaftswertung


